EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente da ASSMUF, Associação dos Servidores Municipais de
Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições Estatutárias, convoca seus
Associados para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 18/07/2025 (SEXTA-FEIRA), primeira chamada às 17h15,
e segunda chamada às 18h00 no RESTAURANTE ASSMUF, situado à
Travessa Cinamomo, nº 53, Bairro Eucaliptos, Fazenda Rio Grande – PR.

PAUTA:

1. Escolha comissão eleitoral.

Fazenda Rio Grande, 14 de julho de 2025.

Evaldo Ribeiro
 DIRETOR PRESIDENTE ASSMUF